

Kontorplasser, Litteraturhuset i Oslo

Dramatikerforbundet vil også i 2017 leie to kontorer i Litteraturhuset, Oslo. Kontorplassene er gratis for medlemmene og tildeles etter søknad. Utlysningen gjelder for hele året og kontorene tildeles kvartalsvis. Kontorene kan godt deles mellom flere dramatikere innen kvartalet. Oppgi i søknaden om det er aktuelt å dele kontor, evt. med hvem.

Kan man ikke benytte seg av tildelt kontor/celle er man pliktig i å si fra seg plassen og eventuelt søke på nytt ved neste utlysning.

Tildeling vil skje ved loddtrekning hvis det er flere søkere enn plasser.

De som tidligere har fått tildelt kontor må i senere søknadsrunder alltid vike hvis det er søkere til samme periode som ikke tidligere har hatt kontorplass.

Dramatikere som blir tildelt kontor får eget nøkkelkort av Litteraturhusets administrasjon. Nøkkelen gir adgang til Litteraturhusets fellesområde samt tildelt kontor. *Det er viktig at nøkkel leveres tilbake til Litteraturhuset ved endt tildelt periode eller før dersom kontoret ikke benyttes hele perioden.* Hvis kontoret ikke benyttes hele perioden skal forbundet gis beskjed slik at evt. annen kan benytte kontoret den resterende tiden. I kontorlokalenes fellesområdet er det er tilgang til trådløst Internett samt kopimaskin og skriver.

Kvartal 1: 2. januar – 31. mars
Kvartal 2: 1. april - 30. juni
Kvartal 3: 1. juli – 30. september
Kvartal 4: 1. oktober – 31. desember

Søknadsfrist: **6. desember 2016**

Send søknaden til post@dramatiker.no hvor det spesifiseres hvilken periode (kvartal) som er aktuell. Hvis flere perioder kan være aktuelle, oppgi dem i prioritert rekkefølge. Oppgi også om du ønsker å dele kontoret i perioden og evt. med hvem.

Fordelingene blir foretatt kort tid etter søknadsfristen. Alle søkere blir tilskrevet.

Lesesalsplasser

Litteraturhuset har også omkring 45 arbeidsplasser i åpent fellesområde og som vil være tilgjengelige alle ukedager. Disse kan brukes av skribentorganisasjonenes medlemmer etter "førstemann til mølla"- prinsippet. Det er tilgang til trådløst Internett. Medlemmer som er interessert i å benytte seg av dette tilbudet, kan henvende seg *direkte* til Litteraturhuset for å registrere seg og få tildelt nøkkelkort. Dersom nøkkelkortet ikke benyttes på tre måneder, blir det slettet.

Les mer om litteraturhuset på www.litteraturhuset.no